Российская Федерация
Ростовская область
Сальский район
муниципальное образование «Кручено-Балковское  сельское поселение»
Собрание депутатов Кручено-Балковского сельского поселения

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Кручено-Балковского сельского поселения от 27.03.2015 № 105

	28.06.2019 г.
	№ 132
	село Крученая Балка

В целях приведения решения Собрания депутатов Кручено-Балковского сельского поселения от 27.03.2015 № 105 «Об утверждении Порядка управления и распоряжения земельными участками на территории Кручено-Балковского сельского поселения» в соответствие с действующим законодательством, Собрание депутатов Кручено-Балковского   сельского поселения

Р Е Ш И Л О:

1. Внести в решение Собрания депутатов Кручено-Балковского сельского поселения от 27.03.2015 № 105 «Об утверждении Порядка управления и распоряжения земельными участками на территории Кручено-Балковского сельского поселения» следующие изменения:
1.1. в приложении  «Порядок управления и распоряжения земельными участками на территории Кручено-Балковского сельского поселения  Сальского района»:
1.1.1. в разделе 2:
в пункте 2.8 слова «Главы Кручено-Балковского сельского поселения» заменить словами «главы Администрации Кручено-Балковского сельского поселения»;
в пункте 2.9 слова «или дачного хозяйства» исключить;
1.1.2. в разделе 3:
в пунктах 3.1. и 3.2. слова «, дачного хозяйства» исключить;
в пункте 3.4.1. слова «Главы Кручено-Балковского сельского поселения» заменить словами «главы Администрации Кручено-Балковского сельского поселения»;
1.1.3. в разделе 4:
в пункте 4.4. слова «Главы Кручено-Балковского сельского поселения» заменить словами «главы Администрации Кручено-Балковского сельского поселения»;
1.1.4. в разделе 5:
в наименование раздела и в пункте 5.1. слова «, дачного хозяйства» исключить;
в пункте 5.1. слова «Главы Кручено-Балковского сельского поселения» заменить словами «главы Администрации Кручено-Балковского сельского поселения»;
2.	Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
обнародования.
3.	Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и собственности.

[bookmark: dst593]Председатель Собрания депутатов –
глава Кручено-Балковского сельского поселения                          С.Н. Величко

Российская Федерация

Ростовская область

Сальский район

муниципальное образование «Кручено

-

Балковское  сельское поселение»

Собрание депутатов Кручено

-

Балковского сельского поселения

Р

Е

Ш

Е

Н

И

Е

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Кручено

-

Балковского

сельского поселения от

27

.0

3

.201

5

№

105

28

.0

6

.201

9

г.

№

132

село Крученая Балка

В целях приведения решения Собрания депутатов Кручено

-

Балковского

сельского поселения от

27

.0

3

.201

5

№

105

«

Об утверждении Порядка

управления и распоряжения земельными участками на территории Кручено

-

Балковского сельского поселения

»

в соответствие с действу

ющим

законодательством

,

Собрание депутатов Кручено

-

Балковского   сельского

поселения

Р Е Ш И Л О:

1. Внести в решение Собрания депутатов Кручено

-

Балковского

сельского поселения

от

27

.0

3

.201

5

№

105

«

Об утверждении Порядка

управления и распоряжения

земельными участками на территории Кручено

-

Балковского сельского поселения

»

следующие изменения:

1.1. в приложении

«

Порядок

управления и распоряжения земельными

участками на территории Кручено

-

Балковского сельского поселения  Сальского

района

»:

1.1.1.

в

разделе 2:

в пункте 2.8

слова «Глав

ы

Кручено

-

Балковского сельского поселения»

заменить словами «

глав

ы

Администрации Кручено

-

Балковского сельского

поселения»

;

в пункте 2.9 слова «или

дачного хозяйства»

исключить

;

1.1.2.

в

разделе 3:

в пунктах

3.1. и 3.2.

слова «,

дачного хозяйства»

исключить

;

в пункте 3.4.1.

слова «Глав

ы

Кручено

-

Балковского сельского поселения»

заменить словами «

глав

ы

Администрации Кручено

-

Балковского сельского

поселения»

;

1.1.3.

в

разделе 4:

в пункте 4.4.

слова «Глав

ы

Кручено

-

Балковского

сельского поселения»

заменить словами «

глав

ы

Администрации Кручено

-

Балковского сельского

поселения»

;